B Festpunkt Typ A/K Gr. 1 30 mm TPE mit Klemmschelle

L

— B
Kaufmannische Details
Artikelnummer 0020303
EAN/GTIN 4250928400185 I
VPE 1St |
Mengeneinheit St
Gewicht 1,62 kg/St |
Rabattgruppe 03-002
Preiseinheit 1 |

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet

Anzabhl
Rohrschellen

Ausfiihrung

Produktdetails

Anzugsmoment
Aufbaumalf}

Breite

Hohe

Breite Material Rohrschelle
Starke Material Rohrschelle
Lange Profilstahl

Lange Druckstlck
Rohrau3endurchmesser
zul. Last Fy
Rohrschellentyp
Profilstahltyp

Schallentkoppelter Festpunkt zum Klemmen
an Stahl- oder Kunststoffrohre.

6

mit Klemmschelle

6 Nm
50 mm
92 mm
76 mm
25 mm

3 mm

100 mm

81 mm

30 mm

4,5 kN
Maxima PSM
.

Technische Daten

Material
Materialname

Oberflache

min. Temperaturbestandigkeit

max. Temperaturbestandigkeit

Schallddmmeinlage

Hinweis

Lieferzeit

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell
+ 49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Zertifizierungen

AT

DIN 4109 JRERYPT

' m—

Stahl

S235

galvanisch verzinkt
-35°C

100 °C

TPE

5 Arbeitstage, ab Werk

MEFR


https://mefa.de/shop/festpunkt-typ-a-k-gr.-1~p10154

